
Zarządzenie Nr V/283/2020 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego  

z dnia 19 czerwca 2020 r.  

  

  

w sprawie przekazania do nieodpłatnego korzystania Publicznej Szkole Podstawowej Nr 3 

w Ostrowcu Świętokrzyskim laptopów zakupionych w ramach projektu grantowego pn.: 

„Zdalna Szkoła + w ramach Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej” 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2020 poz. 713) zarządza się co następuje: 

 

 

 §1. 1. Dla celów realizacji nauki zdalnej przekazuje się Publicznej Szkole Podstawowej  

Nr 3 w Ostrowcu Świętokrzyskim do nieodpłatnego korzystania 6 sztuk laptopów  

z oprogramowaniem o wartości 15 618,84 zł brutto. 

2. Laptopy zostały zakupione w ramach projektu grantowego pn.: „Zdalna Szkoła + w ramach 

Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej”, finansowanego ze środków Programu Operacyjnego Polska 

Cyfrowa na lata 2014-2020.  

§2. Zobowiązuje się dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 3 w Ostrowcu 

Świętokrzyskim do utrzymywania przedmiotowego sprzętu w należytym stanie w okresie 

trwałości projektu, a w przypadku uszkodzenia lub zniszczenia, do naprawy lub uzupełniania 

sprzętem o tych samych parametrach.  

 §3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

z up. Prezydenta Miasta 

Dominik Smoliński 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 


